1
AVENIDA JOSÉ FERREIRA CAPETINGA, 813 – CEP 38.880-000 – TIROS – MG

FONE (34) 3853-1177 – E-MAIL: camaratiros@yahoo.com.br

   CÂMARA MUNICIPAL DE TIROS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Tiros - MG, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

714672 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MAURA PATRICIA SILVA DEFERIDO

Tiros, 24 de junho de 2024.

Geraldo dos Santos
Presidente da Câmara Municipal